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Sirküler No           : 2011/42       

Sirküler Tarihi     : 30.12.2011  

Konu               : Maktu Harçlar ve Damga Vergisi Tutarları, Bina, Arsa ve Arazi Vergisi 

Matrahları ve Asgari Ölçüde Arsa ve Arazi Metrekare Birim Değerlerinin 

Hesabında Uygulanacak Artış Oranı İle Bazı Mallara Uygulanacak Tütün 

Fonuna İlişkin 

 

Maktu Harçlar ve Damga Vergisi Tutarları, Bina, Arsa ve Arazi Vergisi Matrahları ve Asgari 

Ölçüde Arsa ve Arazi Metrekare Birim Değerlerinin Hesabında Uygulanacak Artış Oranı İle 

Bazı Mallara Uygulanacak Tütün Fonuna İlişkin 22.12.2011 tarih be 2011/2628 karar 

numaralı Bakanlar Kurulu kararı 30.12.2011 tarih ve 28158 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmış olup, ilgili karar aşağıda sunulmuştur. 

 

 

B.K.K. No 2011/2628  

Resmi Gazete Tarihi 30/12/2011 

Resmi Gazete No 28158 

Maktu harçlar ve damga vergisi tutarları, bina, arsa ve arazi vergisi matrahları ve asgari 

ölçüde arsa ve arazi metrekare birim değerlerinin hesabında uygulanacak artış oranı ile bazı 

mallara uygulanacak tütün fonu tutarlarının belirlenmesine dair ekli Kararın yürürlüğe 

konulması; Maliye Bakanlığının 22/12/2011 tarihli ve 118847 sayılı yazısı üzerine, 488 sayılı 

Damga Vergisi Kanununun mükerrer 30 uncu, 492 sayılı Harçlar Kanununun mükerrer 138 

inci, 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 29 uncu ve 4629 sayılı Bazı Fonların Tasfiyesi 

Hakkında Kanunun geçici 1 inci maddelerine göre, Bakanlar Kurulu'nca 22/12/2011 tarihinde 

kararlaştırılmıştır.  

Abdullah GÜL 
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S. ERGİN                              F. ŞAHİN                                       E. BAĞIŞ                              N.  ERGÜN 

Adalet Bakanı                         Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı              Avrupa Birliği Bakanı                 Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

 

F. ÇELİK                              E. BAYRAKTAR                                   A. DAVUTOĞLU                          E.  

GÜNAY 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı     Çevre ve Şehircilik Bakanı                     Dışişleri Bakanı                      

Ekonomi Bakanı V. 

 

T. YILDIZ                             S. KILIÇ                                       M. M. EKER                            H.  YAZICI 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı      Gençlik ve Spor Bakanı                         Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı     

Gümrük ve Ticaret Bakanı 

 

İ. N. ŞAHİN                           C. YILMAZ                                      E. GÜNAY                              M. ŞİMŞEK 

İçişleri Bakanı                       Kalkınma Bakanı                                Kültür ve Turizm Bakanı               Maliye 

Bakanı 

 

Ö. DİNÇER                             İ. YILMAZ                                      V. EROĞLU 

Milli Eğitim Bakanı                   Milli Savunma Bakanı                           Orman ve Su İşleri Bakanı 

 

R. AKDAĞ                              B. YILDIRIM 

Sağlık Bakanı                         Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 

 

 

MADDE 1- (1) 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (1) sayılı tabloda yer alan kağıtlar 

için 2011 yılında uygulanan maktu vergi tutarları, yeniden değerleme oranı dahil olmak üzere 

% 15 oranında artırılmıştır.  

MADDE 2- (1) 492 Sayılı Harçlar Kanununa bağlı tarifelerde yer alan ve 2011 yılında 

uygulanan maktu harç tutarları, yeniden değerleme oranı dahil olmak üzere (maktu ve nispi 

harçların asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadler dahil) %15 oranında artırılmıştır.  

MADDE 3- (1) 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 29 uncu maddesinin beşinci fıkrası 

uyarınca 2012 yılı bina ve arazi vergisi matrahları ile asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare 

birim değerlerinin hesabında uygulanacak artış oranı, yeniden değerleme oranı (% 10,26) 

olarak tespit edilmiştir.  

MADDE 4- (1) 21/12/2009 tarihli ve 2009/15685 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulan Bazı Mallara Uygulanacak Tütün Fonu Tutarlarının Belirlenmesine Dair Kararın 2 

nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "2250 $/ton" ibaresi "1800 $/ton" şeklinde 

değiştirilmiştir.  

MADDE 5- (1) Bu Karar 1/1/2012 tarihinde yürürlüğe girer.  

MADDE 6- (1) Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.  

21/12/2009 tarihli ve 2009/15685 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Yayımlandığı Resmi Gazetenin  

 

Tarihi                     Sayısı 

------------          --------------- 

29/12/2009                 27447 

 

21/12/2009 tarihli ve 2009/15685 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararında Değişiklik Yapan Düzenlemenin 

Yayımlandığı Resmi Gazetenin  

 

Tarihi                     Sayısı 

------------          --------------- 

30/12/2010                 27801 


